MUNICÍPIO DE ARARAQLJARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 719/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de abril de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 668/19, 670/19, 671/19, 817/19, 1230/19 e 1236/19, todas de
autoria do Vereador PAULO LANDIM, informamos conforme manifestações prestadas
pela Gerência de Limpeza Urbana e Resíduos de Serviços do Departamento Autônomo
de Água e Esgotos- DAAE, que os serviços indicados foram executados.

Na oportunidade, colocamo-nos à disposiçâo para o
que for necessário .

Atenciosamente,

RB. {(is. 11.525!19 - 11.530/19 - 11.531/19 - 13.936/19 - 19.664/19- 19.709/19)